turpia aut parum credibilia sunt; ib. 180. erat Carpinatii nota ... societas; ib. 187. et recentissimus est (annus) et ab isto ita administratus; ib. III. 104. erat eius modi loco (urbis); ib. IV. 21. civis Romanus quod erat; ib. 48. erat difficili ascensu (oppidum); ib. 51. multae nationes festes essent; ib. 66. eius civitatis sum; ib. 81. patronisne quod erat? ib. 89. in media est insula situs (locus); ib. 106. in ea parte Fortunae fanum antiquum fuit; ib. 119. an quod ... iam antea bella fugitivorum fuerunt? ib. V. 7. neque bellum ... neque belli periculum fuit; ib. 42. erant carissimae (res); ib. 44. quod ... altius ex alto est; ib. 84. erat terreste praesidium; ib. 87. is est conventus; ib. 91. quod [quodque] facile factu fuit; Tull. 21. [quod erant plures]; Font. 39. is deteriore iure esset; Caecin. 18. erat ex eodem municipio; Cluent. 49. Oppidani ... nomen populo ignotum fuisset; ib. 79. non quod alia res esset, ... sed tempus aliud; ib. 80. eo loco fuit; ib. 112. erat libertini filius; ib. 132. et princeps erat agrariae legis et trulentius se gerabat; leg. agr. II. 13. salutis certa laetitia est; Catil. III. 2. in hac causa vehementior sum; ib. IV. 11. L. Flacco esset [vehementer] inimicus; Flacc. 14. iudicium lege non erat; ib. 50. alia quaedam in hoc facultas sit ingenii; Arch. 2. cum ... haec ampla sunt, tum ... hoc maximum et periculorum incitamentum est et laborum; ib. 23. eae vestrae sint aetates; dom. 36. obscurus non erat; har. resp. 40. erat eo nomine; Sest. 21. erat eo tempore Gabinii tui competitor; Vatini. 25. equitis Romani filius est; ib. 17. erat pater; ib. 24. eis aequae meae salus cura fuerit; ib. 68. permagnum est alieno debere idem quod parenti; ib. 72. in Creta fuisset; ib. 85. erat in fide mea; ib. 97. erat nemini dubium; Rab. Post. 4. [quod erat dictator Lanuvii Milo; Milo 27]. heres erat; ib. 49. erat aliquid in utraque parte, quod probari posset; Ligar. 19. erant consocii; Doct. 22. est antecuror ante dicere ea; Phil. I. 26. sive quod Caesaris sacerdos es sive quod mortui; ib. II. 119. eis auctoritas senatus ... carissima sit et fuerit; ib. V. 53. erat domesticus (tumultus); ib. VIII. 3. erat Italiae limitibus (tumultus); ib. cum M. Antonio fuerit; ib. 33. quod erant familiares M. Antonii, quod domesticus; ib. XII. 1. eius causa non sit eadem quae Verres; Fr. A. III. 18. magistratus nullus erat; ib. B. VI. 25. illine vivus surrexerit; Verr. I. 124. Volentius in non suscipiunt; ib. II. 58. quod ... eandem voluntatem ... suscipiunt; ib. IV. 145. ceterae (nationes) pro religionis suis bella suscipiunt; Font. 30. tantum ... sceleris impendere ... non suspicabar; prov. cons. 42. — sibi timentem; Quir. 13. classem Archelai [marchiae] timentem; Rab. Post. 20. eorum simulacra sanctissima C. Verres ... sustulisset; div. Caec. 3. signum ab sociis ... sustulit; Verr. IV. 88. urbem ... non sustulerunt; leg. agr. II. 91. quod ... sublata erat e numero recuperatorum; Flacc. II. ab eis nobis vita ... tradita est; sen. 2. — ager Syracusanus ... vastatus est? Verr. III. 186. in eius quadrimo ... vectus esset; ib. V. 116. quod ... improbissime ... unum et idem frumentum vendidisti; ib. III. 179. hereditas ei venisset; ib. II. 29. praeda ex illis bonis ad multos [non nullos] Syracusanos ... venerat; ib. II. 50. in eius regnum ac manus venerat; ib. IV. 62. quod ... legati ... venerunt; imp. Pomp. 46. quod ... eo venire; dom. 7. venias; Phil. XIII. 47. sunt veriti; Muren. 25. vereor ne ... putet; Flacc. 13. in publicanorum causis ... versor; Verr. II. 181. in eis [in] in his [in] rebis pro mea parte versor; ib. IV. 84. nondum penitus in re publica versabar; Sulla II. intra moenia nefarius hostis ...

versatus est; sen. II. iam diu minus in foro nobiscum versatur; Cacl. 3. lex Rupilia vetaret ... Verr. II, 37. videbat istius censu stari nullo modo posse; ib. 138. eandem suam causam videbat esse; ib. V, 116. videret eum ... saluum esse non posse; Cluent. 85. filii nequitiam videret; ib. 141. quod ... fieri divortia ... vidimus; ib. 190. videbant ... urbem ipsam imperio domicilium praebere posse; leg. agr. I, 19. me non ut crudeliter tyrannum, sed ut mitissimum parentem ... vident; dom. 94. quod ... et senatum et omnis bonos ... mutata veste vidi; ib. 99. et || ei || discordiam excitari videbant et ... spoliari rem publicam ... arbitrabantur; Sest. 103. videbam quibuscum hominibus ... viveret; ib. 24. quod ... non viderit; Ligar. 10. te consulem non vidi; Phil. II, 12. toti Asiae iure occisis videbatur istius ille verbo licitor; Verr. I, 72. videret concedendum magistratibus nostris esse; ib. III, 190. eorum demolitio ... perfiditibus videbatur; ib. IV, 110. videretur || viderit || ad summam illius existimationem hoc iudicium pertinere; Caecin. 6. quod ... excurrere ex Africa, imminere [ita] fructuosissimis insulis || in fructuosissimas insulas || ... videbatur; leg. agr. II, 87. vix viderit humani consilii tantarum rerum gubernatio esse potuisse; Catil. III, 18. quod ... commendati nobis esse videantur; Arch. 18. mihi magna res et iucunda visa est; ib. 28. in meo reditu spes otii ... sita videbatur; dom. 15. quod ... residere aliquid bellum semper viderit; ib. 61. quod vobis iste ... improbus, ... quod sordidus, quod contumax, quod superbus, quod fallax, quod perfidiosus, quod impudens, quod audax esse viderit || videatur ||; Piso 66. in litteris dandis ... vigilaret; Catil. III, 6. et in sortitione istius spem fortuna populi Romani et in reiiciendis iudiciis mea diligentia istorum impudentiam vicerat; Verr. a. pr. 16. est victa (gens); Flaec. 69. adsiduus usus ... et ingenium et artem saepe vincit; Balb. 45. vindicari (versum); Piso 72. religiones maxime violavit; Verr. IV, 88. civis Romani ... in illo oppido ... vivunt ac negotiantur; ib. IV, 93. ego viverem; Catil. I, 9. mihi cum eis vivendum est; ib. III, 27. ita vivit; Phil. II, 11. quod ... ad studium fallendi studio quaestus vocabatur; leg. agr. II, 95. quod ... rem publicam voluerasti; Vat. 36. suos dies mensisque congruere volunt cum solis lunaeque ratione; Verr. II, 129. imperator clarissimus ... monumentum victoriae ... esse voluisset; ib. IV, 75. existimare hoc vos volo; ib. 135. Habitum ... necare voluisset; Cluent. 61. quod ... totam Italiam vestris coloniis || colonis || complere voluistis; leg. agr. I, 17. iterum tribunus plebis fieri voluit; Catil. IV, 4. semper se Heracleensem esse voluit, reiicietur? Arch. 10. horum ... luctum et gemitum renovare voluisti; Vat. 6. quod ... te ... huic questionis praesae ... voluit; Milo 22. eo sum usus plurimum; Verr. I, 139. multis occupatioribus civibus nostris utitur; ib. II, 6. quod cognominibus || cum nominibus || tantum uteretur; dom. 22. isdem studiosi semper usi sumus; Ligar. 21.